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ges med den klausul, at ministeren giver Folke- 
tinget tilsagn om ikke at udmønte bemyndigel- 
sen til at fastsætte nærmere regler, før Folketin- 
gets Arbejdsmarkedsudvalg har haft mulighed 
for at drøfte valg af model efter afslutningen af 
det foreslåede udvalgsarbejde. 

3. Indstillinger og politiske bemærkninger 

Politiske bemærkninger 
Udvalget er positiv over for beskæftigelsesmi- 

nisterens forslag om at nedsætte et hurtigtarbej- 
dende tværministerielt udvalg, der skal analyse- 
re modellerne for omregning af DIS-hyre til 
bruttoløn. Udvalget lægger samtidig vægt på mi- 
nisterens udtalelse om, at udvalgsarbejdet skal 
være færdigt, så der vil være mulighed for -  hvis 
det er nødvendigt -  at fremsætte lovforslag i in- 
deværende folketingsår, og at ministeren ikke 
udmønter bemyndigelsen til at fastsætte nærme- 
re regler for omregning, før Arbejdsmarkedsud- 
valget har haft mulighed for at drøfte valg af mo- 
del. 

Udvalget finder, at de organisationer som i de- 
res høringssvar har afgivet bemærkninger vedrø- 
rende DIS-hyre skal have anledning til at komme 
med deres bemærkninger til det tværministeriel- 

le udvalg inden Arbejdsmarkedsudvalget drøfter 
valg af model for omregning af DIS- hyre. 

Socialdemokratiets medlemmer af udvalget er 
tilfredse med, at der nu tages fat på en analyse af, 
hvorledes omregningen fra DIS-hyre skal ske. 
Socialdemokratiet er derimod fortsat uforståen- 
de over for, at kontanthjælpsmodtagere skal 
have kortere barselorlov end alle øvrige, som har 
behov for barselorlo V. 

Indstillinger 

Et flertal i udvalget (udvalget med undtagelse 
af SF og EL) indstiller lovforslaget til vedtagelse 
i den affattelse, hvori det foreligger efter 2. be- 
handling. 

Et mindretal i udvalget (SF og EL) indstiller 
lovforslaget til forkastelse. 

Tjoöveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit og Si- 
umut var på tidspunktet for tillægsbetænknin- 
gens afgivelse ikke repræsenteret med medlem- 
mer i udvalget og havde dermed ikke adgang til 
at komme med indstillinger eller politiske udta- 
lelser i tillægsbetænkningen. 

En oversigt over Folketingets sammensætning 
er optrykt i tillægsbetænkningen. 
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